



Västerortspolisen informerar:

Flera inbrottstjuvar gripna och gods återlämnat!

Polisen har under den senaste månaden rönt stor framgång, i sitt arbete att gripa gärningsmän och återbörda stulna vädersaker till rätt ägare. Ett tjugotal familjer har fått tillbaka allt ifrån mobiltelefoner och digitalkameror med familjebilder till smycken och andra familjeklenoder med stort affektionsvärde.

Inventarieförteckning en viktig framgång

När Polisen genomför husrannsakingar och hittar varor som kan tänkas vara stöldgods, tas dessa i beslag. Genom att söka i godslistor baserade på skrivna inventarieförteckningar kan utredarna snabbt hitta rätt ägare.

Din egendom kan bli tjuvens

Utän inventarieförteckning är exempelvis en svart HP-dator en i mängden om den inte kan härledas till rätt ägare. I sämsta scenariot, kan den misstänkte gärningsmannen få tillbaka godset, eftersom det inte hittats i någon polisanmälan eller godslista. Ett kvitto berättar din tillhörighet fått en ny ägare.

Skriv en inventarieförteckning medan det finns tid

Besök din närpolis eller www.polisen.se (skriv inventarieförteckning i sökru-tan) för att hämta och skriva din egen inventarieförteckning. Sannolikheten att få tillbaka det som är ditt ökar väsentligt eftersom stöldgodset snabbare går att identifiera och hitta tillbaka.

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningsystem)

Bostadsrelaterade brott	Juli	Augusti
Inbrott villa	47 (38)	34 (25)
Försök till inbrott i villa	12 (8)	15 (11)
Inbrott i lägenhet	14 (48)	28 (44)
Försökt till inbrott i lägenhet *	6 (14)	10 (16)

* (inom parantes) = samma månad förra året.

Närpolisen Hässelby - Vällingby informerar:

STATISTIK (hämtad ur RAR – Polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott	Juli 2013		Augusti 2013	
	Inbrott	Försök	Inbrott	Försök
Vällingby - villa	0(1)	1(2)	3(3)	1(1)
Vällingby - lägenhet	3(4)	0(0)	0(2)	1(0)
Hässelby – villa	4(2)	1(2)	5(1)	3(0)
Hässelby- lägenhet	0(2)	0(1)	3(2)	2(2)

(inom parentes) = samma månad förra året.

Om statistiken

Varje inbrott och försök till inbrott är allvarliga brott då de kränker den personliga integriteten och tryggheten för såväl den drabbade och dennes grannar. Därför är det glädjande att se ett minskat antal inbrott i området jämfört med förra året. Däremot har Södra Järva fortfarande stora problem.

FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Grannsamverkan

Passa på att boka i din kalender!

Du som huvudkontaktombud/kontaktombud kan redan nu boka in onsdagen den 16 oktober 2013 kl.18-21. Separat inbjudan till distriktets grannsamverkansmöte samt program kommer att skickas ut senare. Men boka in det i kalendern redan nu.

Inbrott i hemmet är kränkande för den som drabbas och det är ett allvarligt brott.

Grannar och andra närboende kan också känna en ökad otrygghet.

Därför uppmanar vi er aktiva grannsam-



Till er hjälp finns broschyren "Detta är Grannsamverkan". Broschyrer finns att hämta på polisstationen i Vällingby. (öppet alla vardagar mellan kl. 12-15).

Det finns även information på

verkare att prata med era grannar som inte är engagerade i detta brottsförebyggande arbete. Berätta om fördelarna med att samverka mot inbrott.

Internet:

www.samverkanmotbrott.se/

www.polisen.se

Grannstöd

Enligt inbrottstatistiken sker de flesta av inbrotten dagtid då de flesta är på sina arbeten.

Därför är Grannstödet med deras frivilliga en viktig aktör. Med bilen rör de sig mellan olika bostadsområden för att observera och rapportera. Grannstödet är en viktig länk mellan boende och Polisen.

Vill du bli en del av grannstöd och har möjlighet att ta en del pass kan du kontakta:



Polisens Volontärer

Volontärmöte på Friends Arena!



Under torsdagskvällen den 5 september 2013 träffades ett antal volontärer från Västerort på Friends Arena. Mötet inleddes med en intressant vandring bakom arenans kulisser och fortsatte med goda stora mackor och diskussioner kring hur vi tillsammans kvalitetssäkrar volontärverksamheten.

Intresserad?

Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse via denna länk:

www.polisen.se/volontar

Sommaren

Sommaren har varit relativt lugn i Hässelby-Vällingby. Det som sticker ut är ett par skottlossningar i området som har sin grund i en konflikt i kriminella grupperingar. Polisen jobbar hårt för att få gärningsmännen lagförda i dessa ärenden.

Nuläget

Det är lugnt i området. Det är ingen brottskategori som sticker ut över huvud taget.

Vi har med jämna mellanrum hastighetskontroller i Hässelby och Vällingby. Vårt fokus ligger på vägar i anslutning till skolor, där det av naturliga skäl är mycket barn i rörelse. Tyvärr, måste vi säga, så får vi skriva allt för många rapporter på bilister som kör för fort på dessa sträckor.

Facebook

Gilla oss gärna på Facebook, vi skriver om små vardagliga händelser, trafikkontroller och sånt som rör vårt område, Polisen Hässelby/Vällingby Näpo



Kontaktuppgifter samverkansansvariga i Hässelby-Vällingby

Närpolischef
Peter Saarman

010-56 305 96

Övriga kontaktuppgifter

- 010-56 902 21** Tips om inbrott
Ett telefonnummer direkt till polisradion i Stockholm.
Numret är **enbart för tips om bostadsinbrott**.
- 114 14** Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer
i ditt närpolisområde
- 112** Under pågående brott eller i annan akut situation
-